Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 27.07.2007 № 99-рз

п. Батецкий

В связи с юбилейными датами со дня образования поселка Батецкий и Батецкого района:

1. Принять предложения оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, связанных с памятными событиями истории Отечества.

2. Комитету по культуре, кино, спорту и работе с молодежью Администрации муниципального района:

2.1. Организовать выступление творческих коллективов района в День поселка –18 августа 2007 года;

2.2. Заключить договоры на участие в празднике творческих коллективов областного центра, районов области, Ленинградской области;

2.3. Изготовить программы-визитки;

2.4. Благоустроить территорию у районного Дома культуры

п. Батецкий.

3. Возложить ответственность за организацию спортивных мероприятий на Замчевского Ф.М., ведущего специалиста по спорту Администрации муниципального района.

4. Принять к сведению информацию Администрации Батецкого сельского поселения о мероприятиях по подготовке праздничного оформления поселка и благоустройстве привокзальной площади;

5. Просить отдел внутренних дел по Батецкому району:

5.1. Определить маршрут движения автотранспорта 18 августа 2007 года по п. Батецкий.

5.2. Обеспечить надлежащую охрану общественного порядка в ходе проведения праздника.

6. Обратиться оргкомитету к Батецкому райпо, предпринимателям, осуществляющим торговлю, по организации праздничной торговли в п. Батец-кий.

7. Редакции районной газеты "Батецкий край" обеспечить:

7.1. Освещение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка;

7.2. Публикацию программы праздника в районной газете.

8. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                 С.В. Горшкова

кн

№ 53р

О проведении праздничных мероприятий, посвященных 115-й годовщине со Дня образования поселка Батецкий